Guayaquil, 1 de septiembre del 2010

Señor JUAN EMILIO PIEDRAHITA MUÑOZ Ciudad

De mis consideraciones:



Cúmpleme informarle que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la compañía CONTREVSA S. A. en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo GERENTE GENERAL de la misma por un período de CINCO AÑOS con las facultades y atribuciones que constan en el estatuto social de la compañía, en reemplazo del señor EMILIO GASTON HAZ GONZALEZ, cuyo nombramiento fue inscrito el 5 de septiembre del 2006.

En el ejercicio del cargo ejercerá la representación, legal, judicial y extrajudicial de la empresa de manera individual.

Sus atribuciones se encuentran claramente determinadas en la escritura pública de constitución de la compañía CONTREVSA S. A., otorgada ante el Notario Trigésimo del cantón Guayaquil, Dr. Piero Gastón Aycart Vincenzini, el 1 de febrero del 2006, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 21 de febrero del 2006.

Atentamente,

AMERICA MARINA PILATAXI BARZOLA

Presidente ad-hoc de la Junta

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía CONTREVSA S. A. para el cual he sido elegido. Guayaquil, 1 de septiembre del 2010.

JUAN EMILIO PIEDRAHITA MUÑOZ

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha siete de Septiembre del dos mil diez queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía CONTREVSA S.A., a favor de JUAN EMILIO PIEDRAHITA MUÑOZ, a foja 95.787, Registro Mercantil número 17.199.- 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 94.365, del Registro Mercantil del 2006, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 44362

X X R A Z C A D E N A 4 2 X

REVISADO POR:

REGISTRO

REGISTRO

REGISTRO MERCANTIL

DEL CANTON GUAYAQUIL

DELEGADA

Dr. Humkort 10 Ma 10 me